
 

 

 

 

 

  



Nedenfor finner du en rekke spørsmål som er det første trinn i utvikling av nettsiden du/dere 
ønsker utviklet. Det er ment å hjelpe meg å samle informasjon slik at jeg får kartlagt et tilbud, 
og for videre design og utviklingsprosess. 

Prøv å gi i størst grad så nøyaktig og detaljerte svar på spørsmålene nedenfor. Ditt svar vil 
hjelpe meg å få verdifull innsikt i din bedrift, den virksomheten du driver, dine kunder og i 
tillegg til din smak og personlige preferanser. Viktigst vil dine svar hjelpe meg å formulere 
målene med den nye websiden og kravene som må oppnås. 

Send det utfylte skjema til: email@mariusakselsen.com 

 

  



Hva er målet med utviklingen av websiden? 
Er dette første versjon, eller finnes det en allerede en løsning? Om du ønsker at din webside 
skal gjennomgå en ”redesign” oppgi hva du ønsker forandret/beholde.  
Hva er dine praktiske mål du ønsker siden skal oppnå? 

 

Oppgi noen resultater du ønsker med websiden? 
Dette kan være fra å øke salg av produkter man produserer, forsterke identiteten til bedriften, 
øke antall besøk eller lignende. 

 

Fortell litt om din bedrift eller ditt prosjekt? 
Informasjon om navnet, webside adresse og eventuell annen informasjon som sier noe om 
bedriften/prosjektet. 

 

  

 

 

 



Har din bedrift/prosjekt et formulert mål eller konsept? 
Om du har et slagord inkluder dette.  

 

Beskriv ditt område av ekspertise, og/eller forretnings ide. 
Oppgi nøkkelord om hva du ønsker å markedsføre, dine fordeler og annet du ønsker dine 
besøkende å se først.  

 

Hvem er dine kunder? 
Beskriv hovedområdet av kunder som vil besøke din webside.  

 

  

 

 

 



Oppgi 3-5 websider du liker. 
Oppgi websider du liker for å få en ide om hvordan siden kan se ut. 

 

Oppgi websider du ikke liker. 
Oppgi websider du ikke liker. 

 

Gi en ide på hvordan type fargetema du ønsker på siden. 
Om du har en logo, trykksaker eller andre elementer som skal være på siden vennligst oppgi 
dette som referanser for eventuelle fargetema. 

 

  

 

 

 



Karakteriser stemningen og assosiasjoner du ønsker designet skal 
formidle. 
Kryss av for hva som kan stå deg nærmest av de ulike beskrivelsene under. 

Ren, streng business design 
Design basert på lyse, ”sterke” farger 
En-farge design med ulike variasjoner i tone 
Positiv og optimistisk følelse som skaper en glad atmosfære 
Minimalistisk, funksjonsbasert design 
Design med store appellerende illustrasjoner 
Rolig, streng design med svart/hvitt i fokus 

 

Oppgi hvilke undersider websiden skal i det minste inneholde. 
Behov for andre undersider enn det som er oppgitt kan nevnes under tabellen. 

Om Oss 
Tjenester 
Produkter 
Webshop 
FAQ 
Blogg 
Kontakt 

 

Om det er mulig, nevn budsjett for prosjektet. 
Estimat av budsjett for prosjektet. 

 

 

Vennligst lagre dette dokumentet og send det 
til meg på email@mariusakselsen.com 
Om du har ytterligere materiale i forbindelse med websiden vennligst legg med dette i 
emailen. Jeg vil kontakte deg med videre informasjon om prosjektet så snart som mulig.  
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